[image: image1.jpg]o

МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2017

	№ 6

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление мэра города Кедрового от 17.11.2015 № 22 «О Порядке создания и содержания в целях гражданской обороны запасов материально - технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и устранения нарушения компетенции органов местного самоуправления при принятии нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Порядок создания и содержания в целях гражданской обороны запасов материально - технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный постановлением мэра города Кедрового от 17.11.2015 № 22 «О Порядке создания и содержания в целях гражданской обороны запасов материально - технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории муниципального образования «Город Кедровый» (далее - постановление), следующие изменения:

1) абзац второй пункта 4 исключить;
2) слова «Отдел по ГО и ЧС и охране труда» в соответствующих падежах заменить словами «Отдел ГО, ЧС и обеспечения» в соответствующих падежах.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                      Н.А. Соловьева